מיסודו של הראשון לציון מרן רננו עובדיה יוסף צוק"ל

עלון תורה והלכה לכל בני המשפחה

יוצא לאור ע"י תלמוד תורה ומפעלי חסד
"תפארת רפאל" **"עטרת שרה"**
ע"י רפאל צביד בן פנחס צ'ל ע"י של שרה צביד בת דיה עלי

פְּרִשְׁת׃ רֵאָה

עלון מס': 1,811 | תש"פ

ליקט וערך: הרב רפאל זבחי שליט"א
רב בק"ק "תפארת רפאל" תל-אביב

העלון נוסד בשנת תשמ"ה (1985)
בידי הרב שלמה זבחי שליט"א

במקום בו שוררת אחווה, שורה השכינה!

"כי אם אל המקום אשר יבחר ה' אלהיכם מכל שבטיכם לשום את שמו שם, לשכנו תדרשו ובאת שמה" (יב, ה). באיזה מקום בחר ה' לשום את שמו, ומדוע דווקא בו בחר ה'? **התשובה ידועה:** המקום הוא הר הבית שעליו נבנה המקדש, וישוב ויבנה עליו במהרה, בכבוד ובהדר, בניין עולם של אש יקרות.